



DOA.III.272.1.26.2011

Kielce, 18.04.2011 r.

**Do
wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ**

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SIWZ

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 euro na usługę **przeprowadzenia działań promocyjnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na 17 - stu eventach wskazanych przez Zamawiającego.**

Zamawiający –Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy dotyczące zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1:

(dot. rozdział V pkt. 1 a) SIWZ):

Czy opisywane w warunku „przeprowadzenie działań promocyjnych” należy rozumieć jako dowolne działania promocyjne, czy zakładacie Państwo minimalne wymogi co do zakresu tych działań?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w określonym w pkt. V.1.a) SIWZ warunku posiadania odpowiedniej wiedzy i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia nie zakłada minimalnych wymogów co do zakresu tych działań.

Pytanie nr 2:

(dot. rozdział VI pkt. 2 SIWZ):

Czy działania promocyjne, o których wykonaniu ma zaświadczyć wykonawca składający ofertę, powinny być przeprowadzone podczas kilku imprez w ramach jednego zamówienia, czy wystarczy, aby zostały przeprowadzone podczas jednej imprezy? W ww. punkcie użyta została liczba mnoga „imprez”.

Odpowiedź nr 2:

Działania promocyjne, o których mowa w pkt. VI.A.2 mogły być przeprowadzone przez wykonawcę zarówno podczas kilku imprez realizowanych w ramach jednego zamówienia (o wartości brutto nie mniejszej niż 300 000 złotych) , jak i podczas jednej imprezy (o wartości brutto nie mniejszej niż 300 000 złotych).

Pytanie nr 3:

W punkcie 14 SIWZ dotyczącym gadżetów promujących RPOWŚ opisana Pamięć USB/MP3/DYKTA FON jest przez dystrybutora wycofana z oferty. Czy możliwe jest zaproponowanie podobnego modelu spełniającego te same funkcje o innym kolorze lub wymiarach?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający posiada wiedzę, iż takie urządzenia są dostępne na rynku. Zamawiający dopuszcza natomiast dodatkowo kolory: czerwony, srebrny, biały.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż w pkt. 14 pdkt. 9 Załącznika nr 1 do SIWZ w opisie dotyczącym MP3 omyłkowo podano jeden z wymiarów jako 1,2 mm, a powinno być 12 mm.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że:
- w Załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 14 pdkt. 9 w opisie dotyczącym MP3 wymiar: 1,2 mm zastępuje się wymiarem: 12mm;

- w Załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 14 pdkt. 9 w opisie dotyczącym MP3 po słowach: kolor urządzenia: czarny dodaje się zapis: czerwony, srebrny lub biały.

Pytanie nr 4:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że opisana w załączniku nr 2 do SIWZ impreza pn. „Świętokrzyskie Dożynki Wojewódzkie” odbywa się w Sandomierzu. Zgodnie z informacją uzyskaną w Referacie Kultury, Sportu i Promocji Urzędu Miasta Sandomierz, imprezy o takiej nazwie nie ma w kalendarzu wydarzeń na ten rok.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż w pkt. 7 Załącznika nr 2 do SIWZ omyłkowo podano, iż Świętokrzyskie Dożynki Wojewódzkie odbywają się w Sandomierzu.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w Załączniku nr 2 do SIWZ w pkt. 7 dotyczącym Świętokrzyskich Dożynek Wojewódzkich słowo: „- Sandomierz” zastępuje się słowem: „-Skalbmierz w powiecie kazimierskim”.

Pytanie nr 5:

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie użytego w rozdziale I pkt. 8 SIWZ sformułowania „zapewnienie informacji o RPOWŚ w trakcie eventu, zgodnie z wymogami promocyjnymi” – jakie środki mają zostać użyte do tego celu?

Odpowiedź nr 5:

W związku z powyższym zapytaniem na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że dodaje w pkt. 8 Załącznika nr 1 do SIWZ do istniejącego tam zapisu następujący zapis: „Zapewnienie informacji ma polegać na tym, iż osoba prowadząca event kilkakrotnie (min 3 razy) wspomni, że „Impreza jest współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013”.

Pytanie nr 6:

Punkt I. zapewnienie działań promujących RPOWŚ na 17-stu eventach wskazanych przez Zamawiającego:

* *zapewnienie Zamawiającemu miejsca na wystawienie stoiska promującego RPOWŚ na eventach wskazanych w Załączniku nr 2 do SIWZ (...) - kto pokrywa koszty? Zamawiający czy Wykonawca?*

Odpowiedź nr 6:

Wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu Zamówienia pokrywa Wykonawca, co zostało wyraźnie wskazane w rozdziale XI w pkt. 2 SIWZ: **„Cena oferty brutto”** musi obejmować wszystkie koszty związane z wykonywaniem zamówienia”.

Pytanie nr 7:

Punkt I. zapewnienie działań promujących RPOWŚ na 17-stu eventach wskazanych przez Zamawiającego:

* *Wykonawca zapewni ekspozycję 3 banerów będących w posiadaniu Zamawiającego (...) - kto pokrywa koszty? Zamawiający czy Wykonawca?*

Odpowiedź nr 7:

Wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu Zamówienia pokrywa Wykonawca, co zostało wyraźnie wskazane w rozdziale XI w pkt. 2 SIWZ: **„Cena oferty brutto”** musi obejmować wszystkie koszty związane z wykonywaniem zamówienia”.

Pytanie nr 8:

Punkt I. zapewnienie działań promujących RPOWŚ na 17-stu eventach wskazanych przez Zamawiającego:

* *Wykonawca zapewni catering dla min 4 pracowników Urzędu Marszałkowskiego i 1 hostessy (jeden ciepły posiłek, kawa, herbata, zimne napoje) - czy kawa, herbata, napoje zimne mają być uzupełniane czy dostarczone jednorazowo np. na początku imprezy? Czy w przypadku jeżeli terminy eventów będą się pokrywały na każdym evencie będzie 4 pracowników Urzędu Marszałkowskiego?*

Odpowiedź nr 8:

Napoje jednorazowo, ciepły posiłek w porze obiadowej tj. pomiędzy godziną 12:30 a 15:00. W przypadku gdy terminy będą się pokrywały na każdym stoisku będzie 4 pracowników.

Pytanie nr 9:

Punkt I. zapewnienie działań promujących RPOWŚ na 17-stu eventach wskazanych przez Zamawiającego:

* Wykonawca wykupi emisję billboardu na portalu www.echodnia.eu oraz na portalu organizatora imprezy na okres 5 dni przed terminem każdego z eventów od poniedziałku do piątku w godzinach 9-17, nastąpi 20 000 odsłon dla każdej imprezy, 3x dziennie dla jednego użytkownika. - na jakiej podstawie Zamawiający określił ilość odsłon dla każdej imprezy oraz ilość odsłon dla jednego użytkownika?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający określił ilość odsłon dla każdej imprezy oraz ilość odsłon dla jednego użytkownika na podstawie zawartych wcześniej umów na realizację takiego zadania i ustalonych w niej parametrów.

**Z up. Marszałka Województwa
Renata Janik
Dyrektor Departamentu
Organizacyjno - Administracyjnego**